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Uusi	  kylämatkailuportaali	  kylään.fi	  avataan	  Tampereen	  matkamessuilla	  
	  
Tampereen	  kotimaan	  matkailumessuilla	  avataan	  
uusi	  kylämatkailusivusto,	  jonka	  avulla	  matkailija	  
löytää	  helposti	  tarvitsemansa	  palvelut.	  Tähän	  asti	  
kotimaan	  matkailun	  kasvun	  yksi	  tulppa	  on	  ollut	  
kohteiden	  vaikea	  löydettävyys.	  Kylään.fi-‐sivuston	  
kautta	  yllättävien,	  kiehtovien	  ja	  persoonallisten	  
kohteiden	  löydettävyys	  paranee	  ratkaisevasti.	  
	  
Kylään.fi:stä	  tehdään	  Suomen	  laajin	  
kylämatkailusivusto.	  Mukana	  olevien	  yrittäjien	  ja	  
kohteiden	  määrä	  kasvaa	  koko	  ajan.	  
Tavoitteemme	  on,	  että	  ensi	  kesänä	  kotimaan	  
reissua	  suunnitteleva	  matkailija	  avaa	  
ensimmäisenä	  osoitteen	  kylään.fi.	  Sivustolla	  
esitellään	  matkailupalveluja	  Suomen	  kylissä	  ja	  
maaseudulla.	  Sivusto	  tarjoaa	  matkailijalle	  loman	  
erilaiset	  palvelut	  kätevästi	  kartalta	  tai	  
hakutoiminnoilla	  myös	  mobiililaitteilla.	  Sivustolla	  
matkailijat	  voivat	  antaa	  vinkkejä	  ja	  suosituksia	  
kohteista.	  Tervetuloa	  kylään	  antaa	  uudenlaisia	  
mahdollisuuksia	  löytää	  erilaisia	  lomakohteita	  
kylistä!	  	  
	  
Matkailuyrittäjille	  valtakunnalliseen	  verkostoon	  liittyminen	  antaa	  nostetta	  toimintaan	  ja	  lisäksi	  
osaavan	  ja	  ammattitaitoisen	  markkinointitiimimme	  tuen.	  Verkosto	  on	  hyödyllinen	  kaikille	  
matkailijoita	  palveleville	  yrityksille,	  museoille,	  kesäteattereille	  ynnä	  muille.	  Sivustolla	  voi	  myös	  
jakaa	  tietoa	  tapahtumista,	  nähtävyyksistä	  ja	  kylätoiminnasta.	  
	  
Kylään.fi-‐sivusto	  on	  mukana	  Tampereen	  kotimaan	  matkailumessuilla	  15.–17.4.2016	  osastolla	  
E1122.	  Tervetuloa	  kylään	  -‐verkostoa	  kehittää	  matkailu-‐	  ja	  ympäristövalmennus	  Entra	  Oy.	  
Monialaisen	  kehittäjätiimin	  takana	  on	  vuosikymmenten	  kokemus	  matkailualasta,	  markkinoinnista	  
ja	  viestinnästä.	  
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